ANEXO TC =&

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2018 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 3\ =
71 02/01/2015 10/11/2015 10.122.1002.2051.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.970,00 %
165 29/05/2015 29/05/2015 10.301.1025.2300.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN. 200,00 ;g zz:
200 22/06/2015 05/12/2016 10.122.1002.2052.0000 |[L A INFORMATICA LTDA - EPP 3.002,40 g jD>
237 01/09/2015 11/11/2015 10.122.1002.2052.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 5.481,00 Q @
204 11/04/2016 28/11/2016 10.122.1002.2053.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 4.151,50 ('g- :;
251 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 | JOAO SUASSUNA CARNEIRO 1.250,00 g E
252 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 | JOAO SUASSUNA CARNEIRO 2.000,00 % r%'l
575 30/12/2016 30/12/2016 10.301.1007.2059.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 114,48 % ;
571 30/12/2016 30/12/2016 10.301.1007.2059.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 191,28 % )Z>
579 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 440,26 ';E §
578 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.140,35 g g
576 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.178,51 ‘; é
573 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.333,77 LI'B jZ>
572 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.378,40 % 8
570 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.813,26 C\?‘- Z
577 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.918,48 g g
569 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.159,13 g
574 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.907,10 ®
210 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,50
199 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | FERNANDA MAURINA DO NASCIM] 46,50
216 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | HILDA MARIA MARTINS 186,00
308 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,50
312 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE LAURIANO DA SILVA 50,40




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC =&

TRIBUNAL DE CONTAS
>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2018 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios %i__gh
429 03/04/2017 20/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 228,00 ﬁ
424 03/04/2017 20/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 15.907,00 ;g ;z:
521 02/05/2017 02/05/2017 10.302.1012.2068.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN. 660,00 g ;D>
777 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 16,80 Q @
774 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | PAULO RAIMUNDO DA SILVA 16,30 ‘%1 :;
780 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEBASTIAO ALEXANDRE FELIX 235,20 g E
753 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 295,40 % I_Zn
860 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,48 % §
830 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | ANA PATRICIA TORRES ALVES 46,48 % )Z>
857 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | PAULO RAIMUNDO DA SILVA 46,80 EE §
836 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 46,80 g g
828 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | ALBA VALERIA DO NASCIMENTO 73,40 ‘; é
863 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 139,44 'L.B\ jZ>
949 17/08/2017 17/08/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,48 % 8
1023 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 92,40 C\?‘- Z
1024 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 102,60 g g
1118 27/09/2017 27/09/2017 10.122.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 291,22 g
1149 18/10/2017 18/10/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA EMILIA DA CONCEICAO 117,60 ®
1226 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 114,30
1232 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 138,44
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 63.667,96 0,00




ANEXO TC =&

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2018 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :?>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor L)
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Co 3\ k<
18 02/01/2014 31/07/2014 10.122.1002.2051.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.915,84 %
51 02/01/2014 30/04/2014 10.302.1012.2068.0000 | ALIANCA COM DE MAT PARA ESCt 15.045,10 ;g ;z:
110 03/02/2014 02/06/2014 10.122.1002.2052.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.571,20 g jD>
179 17/03/2014 07/01/2015 10.122.1002.2052.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 400,00 Q @
178 17/03/2014 30/05/2014 10.302.1012.2068.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 5.955,00 ‘%1 :;
193 01/04/2014 08/04/2014 10.302.1012.2068.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.571,20 g E
226 23/05/2014 29/05/2014 10.122.1002.2052.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 3.000,00 % r%'l
303 02/07/2014 07/07/2014 10.302.1012.2068.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.571,20 % ;
336 01/08/2014 05/08/2014 10.122.1002.2052.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.571,20 % )Z>
364 11/09/2014 23/09/2014 10.302.1012.2068.0000 | JOSE LOURENCO DA SILVA 236,00 ;E §
2 02/01/2015 03/09/2015 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 251,68 g g
52 02/01/2015 25/04/2015 10.302.1012.2068.0000 [ WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 258,40 C—ﬁ.. é
132 13/04/2015 01/12/2015 10.301.1001.2055.0000 [ DROGAFONTE LTDA 4.980,00 'L.B‘ JZ>
148 08/05/2015 08/05/2015 10.301.1004.2056.0000 |JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNALI 1.400,00 % 8
234 01/09/2015 11/11/2015 10.301.1001.2055.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 1.522,50 C\?‘- Z
236 01/09/2015 11/11/2015 10.302.1010.2066.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 1.827,00 % g
238 01/09/2015 11/11/2015 10.302.1012.2068.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 5.075,00 5
522 01/12/2016 29/12/2016 10.301.1005.2057.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 1.700,00 ®
20 02/01/2017 01/08/2017 10.301.1005.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 205,03
421 03/04/2017 20/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 198,00
1211 26/10/2017 26/10/2017 10.301.1004.2056.0001 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 141,68
1306 28/11/2017 28/11/2017 10.302.1012.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 157,50




] .7
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
oo P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
. Q =
10 - Saude e ’3
’ D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Ce S\ g
-
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 50.553,53
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 114.221,49
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC =&

=% TRIBUNAL DE CONTAS

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2018 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;

g g

Classificagdo VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

12 - Educagéo g §,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO g %
Recursos Proprios %ig
134 29/05/2014 01/09/2014 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 9.390,86 o 8

33 04/01/2016 26/09/2016 12.122.1201.2095.0000 | CARTORIO DO OFICIO UNICO CONI 137,64 ;g ;z:

8 04/01/2016 29/09/2016 12.361.1211.2106.0000 | FOPAG - FUNDEB 40% EFETIVOS 1.100,00 g )D>

Subtotal do Recursos Proprios 10.628,50 g(}@
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO ‘g?
Recursos Proprios §_8
26 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 | FOLHA PAGAT.SAL.FAMILIA SEC.EI] 264,00 % E

8 14/12/2012 02/01/2018 12.361.0188.2229.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS E COMISSIC 1.411,49 g’ g

8 14/12/2012 02/01/2018 12.361.0188.2229.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS E COMISSIC 3.831,94 % iZ>|

4948 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 | FOLHA PAG. FUNDEB 40% 38.554,43 § 2

4961 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 | FOLHA PAG. SERVIDORES CONTRA 47.162,00 él. 5

4948 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 | FOLHA PAG. FUNDEB 40% 72.494,62 C_ﬁh &

4962 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2257.0000 | FOLHA PAG. SERVIDORES CONTRA 78.588,40 g JZ>

4807 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2257.0000 | FOLHA SER.EFET.COMISS. FUNDEB 120.765,26 'i )8>

4909 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0188.1110.0000 | RGD INDUSTRIA E COMERCIO LTD. 6.864,00 3 %’

4892 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0188.1110.0000 |H.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTO 73.430,00 g :(<>

Subtotal do Recursos Proprios 443.366,14 §00

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 453.994,64 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC =&

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2018

] ‘WS 85597

FUNCAO NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificacao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces

01 - Legislativa

ueuli 111 opelissy olusWwndgd

CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO

/gl roB pdadraop)fsdiin

fod

Recursos Proprios

n/d
N

74
49
79
13

31/12/2015
31/08/2016
30/12/2016
30/04/2017

31/12/2015
31/08/2016
30/12/2016
30/04/2017

01.031.0101.2002.0000
01.031.0101.2004.0000
01.031.0101.2004.0000
01.031.0101.2004.0000

CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD
CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD
CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD
CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD

1,01
183,34
2.001,91
36,00

v

Subtotal do Recursos Préprios

2.222,26

0D Wess20ep!
& YNITVAVIN VI

26

Subtotal da Funcio 01 - Legislativa

2.222,26

|

B9y 1SHY69.P0-9T6R-6T H7-9300e-GPI07S8S “0IUBLUNOE
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC =&

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;

z 2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

.. N Q =

04 - Administra¢ao Q ’3
D

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g 3
2 3

Recursos Proprios E\ =
25—

292 01/09/2015 12/11/2015 04.122.0401.2042.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 11.977,00 % ey

>

82 12/01/2016 09/06/2016 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUGOE 6.000,00 g =

w >

112 01/03/2016 24/03/2016 04.122.0401.2007.0000 |PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME 3.157,00 g )U>

P

204 01/08/2016 04.122.0401.2042.0000 | CARVALHO PONTES ENGENHARIA 7973@,3@

o

Pad

Subtotal do Recursos Proprios 21.134,00 79.738,32
Se=llL

Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 21.134,00 79.738;3Z

B9y 1SY69.P0-9T6R-6T i7-9300e-GPI07S8S “0IUBLUNOE
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
oo P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
13 - Cultura K
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g %
- U—%——u_ s
Recursos Proprios =Z
1156 18/09/2013 10/07/2014 13.392.0247.1152.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCCN)ES E SER 331,22 g‘. Py
>
U
Subtotal do Recursos Proprios 331,22 ﬁ,ﬁg
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 331,22 g,o}t

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC =&

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

z 2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g %
2 3

Recursos Proprios E\ =
p S5—3

188 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 1,04 % ey

>

187 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 11,86 g =

w >

186 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 86,29 g g

Z

266 16/11/2016 15.451.1504.1030.0000 | CONSTRUTORA EVIDENCIA LTDA - 9965@,7@

=3

59 23/01/2017 15.813.1506.1032.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 114.358, lzg

~ Q m

58 23/01/2017 15.451.1507.1082.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 779.95 ,O'@

Subtotal do Recursos Préprios 99,19 993.9 95

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 99,19 993.9

€91 ISi769, P0-OTER-6T #7-890R-GPpOaySet: BibuRop
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC =&

S e
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
z 2
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
26 - Transporte g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g %
- U%__L' -
Recursos Proprios ==
60 23/01/2017 26.782.2601.1044.0000 | DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CI 83.258‘;42
U
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 83.258,
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 0,00 83.255,

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC =&

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2018 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

z 2

) Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

28 - Encargos Especiais g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g %
. E—%—-h. :

Recursos Proprios ==
337 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | ALAIDE ROMAO DA SILVA E OUTR 439,98 % ey

>

336 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | ALAIDE ROMAO DA SILVA E OUTR! 2.528,92 g =

>

335 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | ALAIDE ROMAO DA SILVA E OUTR! 15.141,52 g g

P

197 13/07/2016 13/07/2016 28.846.0000.0004.0000 | MARIA DE FATIMA RODRIGUES 240,00 Q i

o

Pad

Subtotal do Recursos Préprios 18.350,42 LS,O@

Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 18.350,42 i

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 610.353,22 1.156.968,7

CONDADO
quarta-feira, 27 de margo de 2019

ORDENADOR(A)

By 1S Y69.P0-9T6-6T H7-900e-GP90/S8S oﬁaLuﬂ:),
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Dezembro/2018

//:SdnYy Wo assad v
LSS 0JUBWINIQ(]

e

g o
Classificagao VALORES :r-‘?; ‘g
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process&l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0

CONDADO

quarta-feira, 27 de margo de 2019
ORDENADOR(A)

No Data Found
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